
 
БАШТАНСЬКА РАЙОННА РАДА 

 
Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я 

 
від  29 грудня 2021 р.           №  95-р   
 

Про попередження працівників районної ради про зміну істотних умов праці, 
зміну істотних умов служби місцевого самоврядування та можливе вивільнення 
у зв'язку із зміною структури та чисельності виконавчого апарату Баштанської 
районної ради  
 

Відповідно до частини сьомої статті 55, 59 Закону України від 21 травня          
1997 року №280/97-ВР «Про місцеве самоврядування в Україні», статей 32, 
пункту 1 статті 40, статті 49-2 Кодексу законів про працю України від 10 грудня 
1971 року №322-VІІІ, статті 7 Закону України від 03 червня 2001 року     
№2493-ІІІ "Про службу органах місцевого самоврядування", на виконання 
рішення районної ради від 22 грудня 2021 року №3 «Про внесення змін до 
рішення районної ради від 17 лютого 2021 року №8 «Про затвердження 
структури та чисельності виконавчого апарату Баштанської районної ради», з 
метою ефективного використання бюджетних коштів, забезпечення виконання 
на належному рівні покладених на районну раду повноважень та у зв'язку з 
необхідністю оптимізації структури виконавчого апарату районної ради зі 
зміною порядку і обсягу фінансування у 2022 році, підпункту 2.2.10 частини 2.2 
«Адміністрації» розділу 2 «Формування фонду оплати праці, оплата праці та 
захист заробітної плати», підпункту 3 пункту 5.1.6. частини 5.1 «Адміністрації» 
розділу 5 «Зайнятість працюючих» Колективного договору між адміністрацією 
і трудовим колективом виконавчого апарату Баштанської районної ради, 
ухваленого протоколом загальних зборів трудового колективу від 15 січня  
2018 року №1 зі змінами, зобов'язую: 

  

1. МАХНО Лідію Іванівну – головного спеціаліста організаційного відділу 
районної ради: 

 у строк по 04 січня 2022 року включно попередити працівників апарату 
про зміну істотних умов праці, зміну істотних умов служби місцевого само-
врядування та можливе вивільнення у зв'язку зі зміною структури та чисель-
ності виконавчого апарату Баштанської районної ради відповідно до вимог 
чинного законодавства згідно зі списком, що додається. 

інформувати районний центр зайнятості про зміну істотних умов праці 
та можливе вивільнення працівників районної ради, відповідно до вимог 
чинного законодавства.  

2. Контроль за виконанням розпорядження залишаю за собою. 
 
Голова                                                                                         Наталія ОЛІЙНИК 

 



Додаток 
до розпорядження голови 
районної ради 
29 грудня 2021 року №95-р 

 
СПИСОК 

працівників районної ради, які попереджаються про зміну істотних умов праці,     
служби місцевого самоврядування та можливе вивільнення у зв'язку зміною  
структури та чисельності виконавчого апарату Баштанської районної ради  

 

№ 
п/п 

Прізвище,  ім'я  та 
по батькові 

П о с а д а 

 
1. 

КУЗІН Василь 
Іванович 

заступник голови районної ради 

2. МЕЗІНА Тетяна 
Андріївна 

заступник голови районної ради 

3. ПШИЧЕНКО 
Василь Іванович 

керуючий справами виконавчого  
апарату районної ради 

4. БАЛЬЧУНАС 
Любов Василівна 

начальник організаційного відділу районної ради 

5. ДАНЧУК 
Наталя Миколаївна 

заступник начальника відділу бухгалтерського обліку та 
господарської діяльності районної ради, бухгалтер 

6. КОПИТКО 
Катерина Віталіївна 

головний спеціаліст організаційного відділу районної 
ради 

7. МАХНО  
Лідія Іванівна 

головний спеціаліст організаційного відділу районної 
ради 

8. ТЕПЛЮК Світлана 
Сергіївна 

головний спеціаліст організаційного відділу районної 
ради 

9. КРАМАРЕНКО Олег 
Володимирович 

робітник з комплексного обслуговування й ремонту 
будинків адмінприміщення районної ради 

10. БУТРІМ Костянтин 
Іванович 

водій автотранспортних засобів 

11. ЗМІЄВСЬКИЙ Леонід 
Павлович 

водій автотранспортних засобів 

 
 
 

Керуючий справами виконавчого  
апарату районної ради                                                             Василь ПШИЧЕНКО                            


